

## Posiedzenie Komisji Strzelectwa Myśliwskiego przy ZO PZŁ w Zielonej Górze

W dniu 21 lutego 2022 roku odbyło się posiedzenie Komisji Strzelectwa Myśliwskiego przy ZO PZŁ w Zielonej Górze.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: Eligiusz Woźniakowski, Witold Rudkiewicz, Jakuszyk Ryszard, Nadborski Hubert, Zagierski Adam, Szewczyk Leszek, Łowczy Okręgowy Jacek Banaszek.

W posiedzeniu Komisji uczestniczył również kol. Krzysztof Szober – członek Komisji Strzelectwa Myśliwskiego przy Naczelnej Radzie Łowieckiej PZŁ.

Podczas spotkania poruszono szereg spraw i problemów związanych między innymi, ze szkoleniem kandydatów do PZŁ, ustalono termin i miejsce organizacji zawodów o mistrzostwo okręgu zielonogórskiego w strzelaniach myśliwskich, a także omówiono organizację zawodów strzeleckich o Puchar Prezydenta Zielonej Góry w ramach Winobrania 2022.

Komisja zgodnie zaakceptowała wniosek ZO PZŁ dotyczący organizacji szkolenia dla instruktorów i sędziów strzelectwa myśliwskiego oraz prowadzących strzelanie. Szkolenie takie odbędzie się w dniach 8-10 kwietnia 2022 roku. Dodatkowo zaplanowano szkolenie doszkalające dla sędziów i instruktorów strzelectwa myśliwskiego w związku ze zmianami prawideł strzeleckich.

Obecny na posiedzeniu Kol. Krzysztof Szober w skrócie zreferował ostatnie posiedzenie Komisji Strzelectwa Myśliwskiego przy NRŁ. Podczas posiedzenia tej Komisji zapadła bardzo ważna decyzja w sprawie nowo budowanej przez ZO PZŁ w Zielonej Górze strzelnicy myśliwskiej w Radwanowie. Nowa strzelnica myśliwska, której oficjalna nazwa to „Zielonogórskie Centrum Strzelectwa” ma być obiektem wzorcowym dla wszystkich strzelnic myśliwskich w Polsce.

Na zakończenie podjęto decyzję o organizacji pikniku strzeleckiego dla kandydatów do PZŁ. Podczas pikniku mają być prowadzone zajęcia dla kandydatów z obsługi broni, podstaw strzelectwa oraz technik strzelania myśliwskiego. Ma to na celu wdrożenie przyszłych adeptów myślistwa do podstaw bezpieczeństwa oraz zachęcić ich do uprawiania strzelectwa myśliwskiego. Organizacją pikniku zajmą się Kol. Krzysztof Szober oraz Hubert Nadborski.





Tekst & fot. H. Nadborski